
                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ: 

        Глава администрации  

 

                                                                                                                                               ____________ О.А. Воронин   

 

 

ПРОТОКОЛ № U21000031040000000033-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка в электронной форме  

 

06.09.2024 г. 

 

       Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров купли 

продажи земельных  участков, проводился комиссией  06.09.2024г. в 10 час. по адресу: 

Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,  оф. №222 (Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области).  

       Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 30.07.2024г. №807 

«О проведении аукциона по продаже земельных участков» 
 

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка 

в электронной форме: Электронный аукцион по продаже земельных участков. 

 

Лоты аукциона: 
 

Номер лота / Наименование 

лота 
Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Продажа земельного 

участка  

702699,97 руб. Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок  

№ 2 - Продажа земельного 

участка 

367360,49 руб. Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок 

№ 3 - Продажа земельного 

участка 

54574,10 руб Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок 

№ 4 - Продажа земельного 

участка 

203964,67 руб Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок 

№ 5 - Продажа земельного 

участка 

484470,35 руб Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок 

№ 6 - Продажа земельного 

участка 

2028320,07 руб Аукцион не состоялся; 

Подано -0 заявок 

 

2.  Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом 

администрация  Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

3.  Организатор: КУМИ АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА, Юридический адрес: 242700, Россия, Брянская, Жуковка, Октябрьская, Почтовый 

адрес: 242700, Российская Федерация, Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская, 1, 222. 

 

4. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме и документация по проведению аукциона на право 

заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме размещены 

на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура №  21000031040000000033. 
 

 

5.  На заседании комиссии присутствуют: 

 



 2 

1. Морозова Татьяна Юрьевна Председатель комиссии 

Председатель КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

2. 
Лапшина Светлана 

Владимировна 
Секретарь 

Ведущий специалист КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

3. Офицеров Олег Станиславович Член комиссии 

Заместитель начальника отдела 

правовой и кадровой работы 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

4. 
Гальянова Светлана 

Владимировна 
Член комиссии 

Начальник отдела финансово-

экономической работы 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

5. Давиденко Елена Георгиевна Член комиссии 

Ведущий специалист КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

6. Хлусова Олеся Александровна Член комиссии 

Главный специалист 

финансового управления 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

 

6.  Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу 

i.rts-tender.ru 

 

7.  На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право 

заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 05.09.2024 

17:00:00 не подана ни одна заявка. 

 

8. В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка на 

участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме, аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного 

участка в электронной форме признается несостоявшимся на основании п44 приказа №860. 

 

9. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 
 

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.  

 
 

Подписи членов комиссии: 
Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Морозова Т.Ю. 

Секретарь /_____________________/ 
               (подпись) 

Лапшина С.В. 

Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Офицеров О.С. 

Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Гальянова С.В. 

Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Давиденко Е.Г. 

Член комиссии /_____________________/ 
               (подпись) 

Хлусова О.А. 

 


